ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số:        /UBND
V/v đề nghị khắc phục những tồn tại

trong quản lý và sử dụng con dấu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày 28  tháng 3 năm 2024

    Kính gửi: Các trường học, Trạm y tế, HTX  đóng trên địa bàn xã Hộ Độ.

Để khắc phục những tồn tại của Đoàn kiểm tra ngày 27/3/2024 về việc

quản lý và sử dụng con dấu đối với Cơ quan UBND xã, Các trường học, Trạm y

tế, HTX trên địa bàn xã Hộ Độ.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các đơn vị: Trường học, HTX, Trạm y tế nắm

các tồn tại (nếu có) như mất giấy chứng nhận sử dụng con dấu, Mẫu dấu không

đúng quy định hiện hành, Sử dụng lâu méo mó…theo kết luận của đoàn kiểm tra

đã chỉ ra thì liên hệ văn phòng UBND xã để lấy hồ sơ hướng dẫn làm thủ tục cấp

lại theo quy định. Thời gian Đoàn yêu cầu khắc phục trước ngày 10/4/2024.

Đây là vấn đề quan trọng và liên quan đến xử phạt hành chính nếu không

thực hiện khắc phục theo thời gian quy định. Nếu đơn vị nào sau thời gian trên

không thực hiện thì đơn vị đó chịu hoàn toàn trách nhiệm. Vậy đề nghị các đơn vị

sử dụng con dấu đã nêu trên thực hiện nghiêm và khắc phục kịp thời./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy- HĐND- UBND-

UBMTTQ xã;

- Trưởng các Ban ngành, đoàn thể;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

		2024-03-28T17:00:03+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-03-28T17:48:23+0700

		2024-03-28T17:49:27+0700